
به  گفت:  مشهد  شهر  شورای  رئیس   - عسکری 
لحاظ عملکرد، به شورای چهارم شهر مشهد نمره 
17 می دهم و امیدوارم مسائل باقی مانده مشهد 
هم در دوره های آینده شورا حل شود. به گزارش 
خراسان رضوی، »محمدکمال سرویها« در نشست 
خبری با اصحاب رسانه که روز گذشته برگزار شد، 
گفت: در شوراهای سوم و چهارم دو دیدگاه متفاوت 
در مورد مشهد وجود دارد که یکی از این دو دیدگاه 
مشهد را شهری توریستی و گردشگری می خواهد 
و دیدگاه دوم معتقد است مشهد باید شهری زیارتی 
با تمام ملزومات مورد نظر باشد. وی با بیان اینکه 
طرح نوسازی و بهسازی بافت پیرامون حرم رضوی 
50 درصد پیشرفت  30 سال گذشته تنها  طی 
فیزیکی داشته است، افزود: شاید لازم باشد 200 
سال دیگر زمان بگذرد تا عملیات عمرانی 4 قطاع 
اطراف حرم تمام شود. سرویها با انتقاد از رویه 
بازسازی بافت آبکوه، اظهار کرد: در بازسازی این 
طرح بدون توجه به ساکنان بومی منطقه، با هدف 
همسان کردن ساکنان آبکوه با مناطق برخوردار 
اطراف ، تصمیم گیری شد که این امر کوچ بسیاری 

از ساکنان بافت آبکوه را در پی داشت.
رئیس شورای شهر مشهد همچنین با اشاره به 
اخیر  دوره  در  مسجد   200 نوسازی  و  ساخت 
شورای شهر گفت: در طول این 3 سال 48 سالن 
ورزشی در مشهد ایجاد شد در حالی که طی 30 
سال گذشته، تنها 12 سالن در شهر ساخته شده 
بود. وی با اشاره به فعالیت های شورای شهر در 
حوزه حمل و نقل عنوان کرد: در عرض 3 سال، خط 
2 قطار شهری تکمیل شد و این در حالی بود که در 
سال 92 این پروژه را با 17 درصد پیشرفت تحویل 
تا پایان دوره فعلی شورا،  گرفتیم، ضمن اینکه 

عملیات حفاری خط 3 به 50 درصد می رسد.
وی از وضع قوانین سخت برای جلوگیری از تکرار 
تخلفات ساختمانی و ورود به حوزه مشکلات کشف 

رود، به عنوان دیگر اقدامات شورای چهارم یاد 
کرد وگفت: شورای فعلی، شهر را با 3 هزار و 200 
میلیارد تومان بدهی تحویل گرفت اما توانست 2 
هزار میلیارد تومان از این بدهی ها را تسویه کند. 
سرویها در پاسخ به چرایی کاندیدا نشدنش برای 
شورای پنجم نیز اظهارکرد: 10 سال است که در 
شورای شهر حضور دارم و با توجه به اینکه 70 نفر 
از استادان کارآزموده دانشگاهی و 950 نفر از 
نخبگان شهر برای حضور در شورای شهر کاندیدا 
شده اند، برای حضور مجدد در این عرصه احساس 
تکلیف نکردم، ضمن اینکه قرار است با مساعدت 
وزیر بهداشت تیم های دندانپزشکی برای معالجه 
به مناطق محروم مرزی اعزام کنیم و فکر می کنم 

بهتر است در جبهه دیگری حضور داشته باشم.

وی همچنین با اشاره به مشاجره های لفظی برخی 
اعضای شورای شهر با یکدیگر در صحن شورا، بیان کرد: 
این نزاع ها اگر به خاطر طرح، برنامه و لایحه برای شهر 
باشد، اقدامی درست است و از آن دفاع می کنم اما با نزاع 
های سیاسی در این عرصه مخالفم، ضمن اینکه امیدوارم 
دوستان شورا برای این شیوه و روش بیشتر تمرین کنند.  
وی همچنین در مورد نقل قول های متفاوتی که 
در مورد میزان کمک های دولت به حاشیه شهر 
مشهد اعلام می شود، گفت: هیچ وقت نگفته ایم 
که دولت برای حاشیه مشهد کاری نکرده است 
زیرا همه سازمان های خدمات رسان دولتی در 
حاشیه شهر کار می کنند و صحبتی که با دکتر 
نوبخت و وزیر کشور داشته ایم، این بوده که بودجه 
هایی برای حاشیه مشهد تصویب شده اما به مشهد 

نرسیده است. رئیس شورای شهر اضافه کرد: طی 
6 سال دوره قبلی شورای شهر، دولت هزار دستگاه 
اتوبوس با پرداخت 82.5 درصد توسط دولت و 
17.5 درصد توسط شهرداری، به مشهد تحویل 
داد، ضمن اینکه در 4 سال اخیر نیز باید 800 
دستگاه اتوبوس به مشهد می رسید اما فقط 40 

دستگاه دریافت کردیم.
وی به نوسازی 4 هزار دستگاه تاکسی در دوره اخیر 
شورای شهر و ابطال مجوزهای بلندمرتبه سازی 
با همکاری استانداری و دستگاه قضایی به عنوان 
دستاوردهای دیگر شورای شهر اشاره کرد و گفت: 
شورای  مجلس  در  مشهد  نمایندگان  حمایت  با 
اسلامی، وزارت راه و شهرسازی بالاخره طرح 
جامع مشهد را تحویل داد اما همچنان مشکلاتی بر 
سر اجرایی کردن این طرح وجود دارد. وی در مورد 
سرنوشت دو پروژه مشهد مال و جهان مال نیز گفت: 
آستان قدس از پروژه مشهد مال بیرون آمده و شاید 

از پروژه جهان مال هم کنار بکشد.
برای  مشهد  شهردار  مرخصی  مورد  در  سرویها 
فعالیت در ستاد انتخاباتی یکی از کاندیداها نیز 
گفت: در مورد مرخصی شهردار مشهد، نظرات 
مختلفی بیان شد اما در نهایت 21 نفر از 23 عضو 
موافقت  وی  مرخصی  با  شهر  شورای  در  حاضر 
کردند. وی افزود: آقای مرتضوی همچنان بخشی 
از وظایف شهرداری را به واسطه ارتباطاتی که در 
تهران دارد، شخصا انجام می دهد، ضمن اینکه تا 
یک ماه مرخصی در طول سال با حقوق است و روال 
مرخصی بیشتر از آن، بدون حقوق است. رئیس 
شورای شهر با اشاره به نیاز های مد نظر برای آینده 
مشهد افزود: از جمله آرزوهایی که عملی نشد 
و امیدوارم در دوره های آینده عملی شود، ارائه 
سیستم یکپارچه شهرسازی و از بین رفتن گره 
های ترافیکی در مشهد است که امیدوارم در دوره 

بعد محقق شود. 

در نشست خبری مطرح شد: 

نمره ۱۷ رئیس شورا به عملکرد دوره چهارم

اخبار

اجتماعی

مدیرکل بهزیستی استان:

3 مرکز خدمات بهزیستی در 
حاشیه شهر مشهد فعال می شود 

میرزاده- مدیرکل بهزیستی استان از آغاز به کار 3 مرکز 
جامع خدمات بهزیستی در حاشیه شهر مشهد، طی 
هفته آینده خبر داد. »حمیدرضا پوریوسف« روز گذشته 
در حاشیه مراسم بزرگداشت روز روانشناس و مشاور، 
در گفت و گو با خراسان رضوی اظهار کرد: این مراکز 
در مناطق دروی، خواجه ربیع و شهرک شهید رجایی 
توسط بخش خصوصی، به ارائه خدمات بهزیستی اقدام 
خواهند کرد. پوریوسف همچنین در این مراسم با اشاره 
به اهمیت جایگاه مشاوره و روانشناسی در جامعه گفت: 
متأسفانه، خدمات روان شناختی، در دسترس عموم 
قرار ندارد و از سوی دیگر، موضوع استاندارد سازی این 
خدمات نیز به درستی تبیین نشده است. وی افزود: 
با توجه به این که 15 میلیون پرونده قضایی در کشور 
وجود دارد و مهمترین علت دعاوی قضایی نیز خشونت 
در جامعه است، می بایست به نقش مهم روان شناختی 
در جامعه، توجه بیشتری شود.   در پایان این نشست نیز به 
پاس سال ها تلاش و تألیف و تدریس و فعالیت های علمی 
در عرصه روانشناسی از دکتر محمدمهدی خدیوی زند، 

تجلیل به عمل آمد.

برگزاری شانزدهمین نمایشگاه گل و 
گیاه مشهد از 18 اردیبهشت ماه

شانزدهمین نمایشگاه ملی گل و گیاه مشهد از 18 تا 
و  داخلی  شرکت   350 حضور  با  ماه  اردیبهشت   22
خارجی در محل نمایشگاه بین المللی مشهد برگزار می 
شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
»احمدرضا سلامی« مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای 
سبز شهرداری، در نشست خبری این نمایشگاه گفت:  این 
نمایشگاه از ساعت 17 تا 23 و در روز جمعه از 11 تا 23 

برای بازدید عموم شهروندان دایر خواهد بود. 

اخبار کوتاه

شهرستان ها

پورسخاوت /نریمان مصطفایی ،مدیرکل دفتر ستاد ملی 
بازآفرینی شهری وزارت راه و شهرسازی گفت: امسال و 
در سایه تاکیدات رهبر معظم انقلاب و توجهات دولت 
یازدهم در زمینه ساماندهی مناطق حاشیه نشین شهرها 

دو هزار و 200 میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافت. 
نوری/ میری ،معاون حمایت وسلامت کمیته امداد امام 
خمینی)ره( خراسان رضوی گفت: افزایش دوبرابری 
یارانه ها کمیته امداد را از رویکرد توانمندی دور می کند. 
مهدیان/استاندار  در جلسه شورای اداری کاشمرگفت: 
خراسان رضوی رتبه اول جمعیت روستایی کشور را دارد. 
رشیدیان با اشاره به وجود دو هزار و 500 روستای بالای 
20 خانوار در این استان گفت: خراسان رضوی هم اکنون 
رتبه اول جمعیت روستایی کشور را بین دیگر استان ها 
دارد، بنابراین ضروری است در حوزه پایداری روستایی که 
از اهداف اساسی و اصلی نظام است اقدامات اثرگذاری در 

راستای مهاجرت معکوس انجام شود.
زاده  هاشم  محمد  سید  سرهنگ   / پورسخاوت 
هاشمی فرمانده انتظامی سبزوار گفت: دو سارق حرفه 
ای متجاوز به عنف  پس از تحقیقات و انجام عملیات 
این فرماندهی  اداره آگاهی  پلیسی توسط ماموران 
دستگیر شدند.  وی افزود: این سارقان حدود 50 سرقت 

و تجاوز به عنف انجام داده اند .
 حقدادی/  لیلا عرفانیان ،رئیس اداره بهزیستی تربت 
جام در گفت وگو با خبرنگار خراسان گفت: بیش از 95 
درصد متکدیان تربت جام خانواده و سرپرست دارند و با 

تکدی گری کسب در آمد می کنند.
صفری/ حجت الاسلام امرا... سبحانی نیا دبیر ستاد اقامه 
نماز خراسان رضوی گفت: تغییر نگرش به نماز یکی از 
توطئه های دشمنان علیه کشور است که در این توطئه مردم 
فقط به برگزاری نماز توجه می کنند و برگزاری باعزت همراه 

با پرداختن به آثار و برکات نماز موردتوجه نیست. 
بخشی /  موحدمدیر جهاد کشاورزی بخش بایگ با تایید 
سرمازدگی محصولات باغی در این بخش گفت: افت 
دمای شبانه در بامداد 9 اردیبهشت وکاهش دما تا منفی 
3 درجه باعث شد محصولات باغی در بخش بایگ بین 

40 تا 95 درصد آسیب ببیند.  
ایشان زاده/ قدرتی ، رئیس دام پزشکی قوچان از آغاز 
طرح پایش بیماری های ویروسی VHS وIHN در مزارع 
واستخرهای پرورش ماهی سردابی در این شهرستان خبرداد. 

از میان خبرها

 علمی-فرهنگی

یادبود شهید برونسی در مشهد 
برگزار می شود

به مناسبت سالگرد تشییع و خاکسپاری نمادین شهید 
»عبدالحسین برونسی« ، صبح فردا محفل یادبودی در 
حسینیه بهشت رضا)ع( مشهد برگزار می شود. این 
مراسم از ساعت 6:30 صبح فردا با قرائت دعای ندبه 
و سخنرانی سردار سیدکاظم حسینی فر همرزم سردار 
شهید برونسی برگزار می شود. این مراسم به مناسبت 
برگزار  برونسی  شهید  خاکسپاری  سالگرد  ششمین 
خواهد شد.  سردار عبدالحسین برونسی  در عملیات  
بدر، پس  از رشادت  بسیار در تاریخ 63/12/25 به  
شهادت  رسید اما همچنانکه بارها به خانواده و دوستانش 
گفته بود پیکرش به خانه بازنگشت و طی مراسمی در 
9 اردیبهشت 64 پیکر پاکش در شهر مقدس مشهد به 
صورت نمادین تشییع و مزاری به یادبودش گلباران شد. 
اما 26 سال بعد پیکر آن شهید شناسایی و در مراسمی 
باشکوه در سالروز شهادت حضرت زهرا)س( تشییع و در 

حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد.

ادای احترام ارتشیان به مقام جانباز

همزمان با ایام گرامی داشت مقام جانباز، امیر آذریان 
فرمانده قرارگاه شمال شرق و هیئت همراه، با جانباز 

علی نجات عباسی دیدار کردند.

بیشترین علل نابینایی و کم بینایی در 
ایران آب مروارید است

اپتومتری  سراسری  کنگره  هفدهمین  علمی  دبیر 
خراسان گفت: در زمینه پیشگیری از بروز بیماری های 
گرفته  صورت  موثری  اقدامات  کشور،  در  چشمی 
آب  ایران،  در  بینایی  کم  و  نابینایی  علل  بیشترین  و 
مروارید است. دکترعباس عظیمی با اشاره به آمار 2.5 
3 درصدی تنبلی چشم در کودکان ایرانی گفت:  تا 
اپتومتریست ها در خط مقدم شناسایی این کودکان 

قرار دارند.

ازمیان خبرها

شهرستان ها

سیاه جامگان-پرسپولیس؛18 امروز در مشهد

همصدابرای بقای »مشکی« 

بهروز-تیم فوتبال"سیاه جامگان"از ساعت18 امروز 
برای باقی ماندن در لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه ثامن 
الائمه)ع(مشهد به مصاف"پرسپولیس تهران" می رود.به 
گزارش"خراسان رضوی"،شاگردان"اکبر میثاقیان"که 
رقابت دشواری با تیم های"صبای قم"و"سایپا" برای 
انبوه تماشاگران  از سقوط دارند،باید باحضور  فرار 
خراسانی،بتوانند از سد قهرمان لیگ عبور کنند.از 
جمع بازیکنان میزبان، "مرتضی رنجبر" و از تیم میهمان 
نیز "سروش رفیعی" محرومان این بازی هستند. با توجه 
به جدول،تیم های سیاه جامگان،صبا و سایپا به ترتیب 
با 27تا29 امتیاز در خطر سقوط قرار دارند.به گزارش 
خبرنگار ما ، روز گذشته تمرین مشکی پوشان مشهدی در 
زمین چمن بوستان ملت مشهد برگزار شد که در حاشیه 
آن سرمربی سیاه جامگان در خصوص اهمیت حضور 
هواداران خراسانی در بازی مهم آخر گفت: امیدوارم 
هواداران پنجشنبه حضور پرشوری در ورزشگاه داشته 
باشند و تنها "سیاه جامگان" را تشویق کنند تا بتوانیم 
در لیگ برتر باقی بمانیم و فصل بعد هم با سرخابی ها 
در مشهد جدال کنیم.در خور ذکر است تیم سرخ پوش 
در بازی رفت در تهران با گل های کامیابی نیا،رضاییان 
و طارمی مقابل شاگردان"عزیزی" سرمربی سابق پیروز 
شد.همزمان با این دیدار،صبا با استقلال خوزستان 
و سایپا با ماشین سازی در قم و تهران بازی می کنند و 

پدیده نیز میهمان "سپاهان" است.

ازمیان خبرها

شهرستان ها

پیروز/ "مسعود مصدق پور" شطرنج باز خراسانی  در 
رقابت های جوانان آسیا در شیراز در بخش سریع، 
مرصاد  و  قهرمان  نایب  کمتر،  امتیاز  نیم  اختلاف  با 
خداشناس نیز سوم شد.*سرمربی تیم فوتبال"پدیده" 
،به مدت یک فصل دیگر قراردادش را تمدیدکرد.* 
بهتاش میثاقیان)فرزند اکبر میثاقیان(: فصل آینده نمی 
خواهم به تیم پدرم بروم حتی اگر سیاه جامگان در لیگ 
برتر باقی بماند، چون این دوری برای هر دوی ما بهتر 
است!* 5جودوکار  استان به تیم ملی جوانان راه یافتند.

بایگ – بخشی/ همایش پیاده روی سفیران سلامت در 
بایگ برگزار شد.

کارگران  خانوادگی  کوهپیمایی  ،نوری/  بردسکن 
در بردسکن برگزار شد.* همایش دوچرخه سواری 

کارکنان آموزش و پرورش نیز  برگزار شد.

ازمیان خبر ها

نوری

جسد یک قلاده پلنگ در »درونه« 
بردسکن پیداشد

شده  حفاظت  پلنگ در منطقه  قلاده  جسدیک 
درونه پیداشد. با توجه به این که منطقه حفاظت شده 
درونه از جمله مناطقی است که گونه پلنگ آسیایی 
در آن مشاهده شده است و حداقل بین دو تا سه قلاده 
پلنگ در آن وجود دارد، مسئولان درخصوص دلایل 
مرگ این پلنگ هنوز اطلاع رسانی نکرده اند. شهرستان 
استان  در  ایرانی  پلنگ  زیستگاه  بردسکن بهترین 
خراسان رضوی است و بردسکن یکی از مراکزی است 
که به عنوان زیستگاه پلنگ ایرانی شناخته شده است. 
با توجه به این که منطقه درونه در سال 1375 به عنوان 
منطقه شکار ممنوع اعلام شده و پس از آن طی مصوبه 
شماره 273 شورای عالی محیط زیست به عنوان منطقه 
حفاظت شده به مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت 

محیط زیست پیوسته است.
منطقه حفاظت شده درونه با وسعت 66، 726 هکتار 
در غرب شهرستان بردسکن در استان خراسان رضوی 

و نزدیک منطقه حفاظت شده توران واقع شده است.
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مشهد در نیمه شب لرزید 
وقوع زمین لرزه  5.3 ریشتری در حوالی سفید سنگ 

ریشتری که چند   6/1 زلزله  پس از  روز   2  7
لرزه  لرزاند، زمین  را  رضوی  خراسان  شهر 
5/3 ریشتری ساعت 42: 1 بامداد دیروز مشهد، 
فریمان، تربت جام، تربت حیدریه، خواف، تایباد و 
سرخس را لرزاند و با این که خوشبختانه خسارت 
موجب  دیگر  بار  نداشت اما  پی  جانی ومالی در 
نگرانی شهروندان شد و برخی مردم شهر مشهد 
و شهر هایی که زمین لرزه را احساس کردند از 
خانه های خود بیرون آمدند. براساس گزارش مرکز 
لرزه نگاری کشوری مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه 
تهران، زلزله بامداددیروز به بزرگی 5.3 ریشتر در 
 7 درعمق  سنگ فریمان  36 کیلومتری سفید 
کیلومتری زمین درساعت 1:42 بامداد اتفاق افتاد.

2 مجروح در زمین لرزه دیروز	 
بحران  مدیریت  دفتر  مدیرکل  باره  درهمین 
استانداری خراسان رضوی گفت: زلزله بامداد 13 
اردیبهشت در این استان بر اساس گزارش های 
دریافتی تاکنون هیچ خسارت جانی در پی نداشت 
و فقط دو نفر مجروح شده اند. به گزارش روابط 
عمومی استانداری خراسان رضوی، حجتعلی 
شایانفر در گفت وگو با خبرنگاران، افزود: کانون 
زلزله ساعت 1:42 دقیقه بامداددیروز با بزرگی 
در  و  زمین  7کیلومتری  عمق  در  ریشتر   5.3
و  مشهد  شرق  جنوب  کیلومتری   102 فاصله 
روی  سنگ  سفید  شرق  شمال  کیلومتری   36

داد. وی ادامه داد: در پی این زمین لرزه بیش از 
30 پس لرزه ثبت شده که چهار مورد آن بالای 
3 ریشتر و بزرگ ترین آن ها 3.6 ریشتر شدت 
بحران  مدیریت  دفتر  مدیرکل  است.  داشته 
استانداری خراسان رضوی گفت: زلزله بامداد 
فروریختن  و  تخریب  به  منجر  همچنین  دیروز 
برخی از ساختمان هایی شد که در جریان زلزله 
16 فروردین ماه سفیدسنگ آسیب دیده و ترک 
برداشته بودند. وی افزود: به محض وقوع زلزله 
خراسان  استاندار  مستقیم  هدایت  و  دستور  با 
مشهد،  شهرستان های  فرمانداران  به  رضوی 
فریمان، تربت جام و سرخس اعلام آماده باش 
شد و گروه های ارزیاب محلی شامل دهیاران و 
نیرو های پاسگاه های انتظامی به منطقه اعزام 
شدند. شایانفر ادامه داد: با اعزام گروه های ارزیاب 
از سوی جمعیت هلال احمر به مناطق مختلف 
مورد خاصی تاکنون گزارش نشده است. در عین 
حال دو بیمارستان سجادیه تربت جام و حضرت 
زهرا)س( فریمان از دیشب در آماده باش هستند. 

مطمئن 	  مردم  وضعیت  از  استاندار: تا 
نشده اید وضعیت آماده باش داشته باشید
به  دیروز  بامداد  زمین لرزه   استاندار پس از 
فرمانداران مناطق محدوده زلزله دستور آماده 
باش داد وتاکید کرد: تا از وضعیت مردم مطمئن 

نشده اید وضعیت آماده باش را داشته باشد.

زمین لرزه سفیدسنگ خسارت مالی و 	 
جانی نداشت

درهمین باره بخشدار قلندرآباد در خصوص زمین 
لرزه بامداد دیروز در منطقه سفیدسنگ فریمان 
در  رضوی اظهارکرد:  با خراسان  گفت وگو  در 
همان ساعات اولیه وقوع حادثه ضمن هماهنگی 
با پاسگاه های منطقه و هلال احمر شهرستان 
اکیپی از نیرو های امدادی و انتظامی به منطقه 
اعزام شدند. حسن نباتی افزود: طبق بررسی های 
انجام شده و اظهارات دهیاران و معتمدان منطقه 
خوشبختانه این زمین لرزه خسارت مالی و جانی 
نداشته است. نباتی گفت: فقط یک مورد حادثه 
جزئی در روستای کارغش اتفاق افتاد که یکی از 
اهالی به علت عجله هنگام خروج از منزل با والور 
نفتی برخورد کرده و باعث سوختگی بخشی از 
منزل شده است. وی گفت: این حادثه موجب 
آسیب دیدگی وی از ناحیه انگشتان پا ودست 
تربت جام  از  خراسان  خبرنگار  شد.  فرزندش 
نیزگزارش داد که خوشبختانه زمین لرزه دیروز 

خسارت مالی وجانی در پی نداشته است.

15 گروه ارزیاب به 45روستا رفتند	 
مدیر مرکز کنترل عملیات جمعیت هلال احمر 
خراسان رضوی گفت: بررسی 15 گروه ارزیاب 
از 45 روستای واقع در شهرستان های محل 
وقوع زمین لرزه بامداد دیروز در استان پایان 
یافت. حسین گودرزی در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا افزود: این ارزیابی در روستا های بخش 
شهرستان های  و  مشهد  شهرستان  رضویه 
فریمان، سرخس، تربت جام و تایباد از زمان 
وقوع زلزله تا ساعت 8 صبح دیروز حاکی از نبود 
خسارت در این مناطق است. وی ادامه داد: هم 
اکنون 12 گروه امدادی با 97 نیروی عملیاتی 
جمعیت هلال احمر همراه با 9 گروه پشتیبان و 
پیشرو در شهرستان های تحت تاثیر زلزله حضور 
دارند. مدیر مرکز کنترل عملیات جمعیت هلال 
احمر خراسان رضوی گفت: امدادرسانی در 
منطقه با استفاده از 12 خودروی کمکدار انجام 
می شود. گودرزی ادامه داد: نیرو های هلال 
احمر تا زمان عادی شدن وضعیت در منطقه 

حضور دارند.

با حضور استاندار خراسان رضوی صورت گرفت: 

آغازعملیات اجرایی گازرسانی به 9 روستای شهرستان خلیل آباد 
نوری/ عملیات اجرایی گاز رسانی به 9 روستای بخش 

ششطراز شهرستان خلیل آباد در مراسمی با حضور 
استاندار، معاونت بهره برداری گاز کشور، فرماندار 
و نماینده مردم شهرستان های کاشمر، بردسکن 
و خلیل آباد در مجلس شورای اسلامی در روستای 
سعدالدین از توابع این شهرستان آغاز شد. به گزارش 
خراسان رضوی از خلیل آباد، در مراسم کلنگ زنی 
اجرای این پروژه علیرضا رشیدیان اظهار کرد: عملیات 
اجرایی پروژه گاز رسانی به روستا های سعدالدین، 
مهدی آباد، جعفرآباد، سنبل، کاهه، شوراب، ایرج آباد، 
علی آباد و قهندیز که به طول 27 کیلومتر خط تغذیه و 
53 کیلومتر خطوط توزیع و 1537 انشعاب خواهد 
داشت با هزینه 90 میلیارد ریال در طول 300 روز به 

بهره برداری خواهد رسید.

200 روستا درسال 96 گازرسانی می شود	 
علیرضا رشیدیان با تقدیر از پیگیری های فرماندار 
شهرستان خلیل آباد به خبرنگار ما گفت: طی سه 
سال گذشته ظرفیت گاز رسانی در روستا های استان 
خراسان رضوی از 58 درصد هم اکنون به 75 درصد 

رسیده است که با اجرای طرح های گازرسانی در 
دست اجرا در پایان سال 96 ظرفیت گازرسانی 
خراسان  استاندار  رسید.  خواهد  درصد   85 به 
رضوی گفت: در سال 95، تعداد 200 روستا در 
استان خراسان رضوی توانستند از نعمت گاز بهره مند 
برنامه ریزی  بر اساس  این که  بیان  با  وی  شوند. 
انجام شده در نظر است در سال 96 بیش از 200 
روستای دیگر استان از نعمت گاز بهره مند شوند 
افزود: هم اکنون از 2500 روستای خراسان رضوی 
1500 روستا دارای نعمت گاز هستند که پیش بینی 
می شود طی دوسال آینده کلیه روستا های استان 
از این نعمت برخوردار شوند. وی افزود: 14 هزار و 
531 کلاس درس در ابتدای سال 92 هم اکنون 
به 16 هزار و 76 کلاس درس افزایش یافته است.

بودجه عمرانی استان خراسان رضوی در سال 	 
96 به بیش از 2 برابر افزایش پیدا خواهد کرد

استاندار همچنین در پاسخ به سوال خبرنگار ما در 
خصوص دوبانده کردن محور خلیل آباد به بردسکن 
در  رضوی  خراسان  استان  عمرانی  بودجه  گفت: 

سال 96 بیش از دوبرابر افزایش پیدا خواهد کرد 
و پروژه های عمرانی استان نظیر محور خلیل آباد 
به بردسکن عملیاتی می شود. استاندار خراسان 
را  رای  صندوق های  پای  در  مردم  حضور  رضوی 
مشت محکمی بر دهان دشمنان قسم خورده ایران 
دانست و افزود: در 29 اردیبهشت مردم ما یک بار 
دیگر با حضور در پای صندوق های رای برگ زرین 
دیگری را در صفحه تاریخ به یادگار خواهند گذاشت. 
رشیدیان با بیان این که بیش از 4 هزار و 500 حوزه 
اظهار  دارد،  وجود  رضوی  خراسان  در  رأی  اخذ 
داشت : تمام تلاش ستاد انتخابات استان خراسان 
رضوی برگزاری انتخاباتی سالم و قانونمند است.

اجرای بیش از 100 پروژه با 350 میلیارد 	 
ریال اعتبار در خلیل آباد

همچنین فرماندار خلیل آباد دراین مراسم گفت: با 
اجرای صد پروژه عمرانی و خدماتی با اعتبار 350 
میلیاردریال در شهرستان خلیل آباد قدم های موثری 
برای رشد و توسعه شهرستان برداشته شده است. 
مجتبی شاکری اظهار کرد: صد درصد روستا های 

شهرستان خلیل آباد از نعمت بهداشت، برق و راه آسفالته 
برخوردار هستند. شاکری با اعلام این که 25 کیلومتر 
از جاده تکمار به سعدالدین در سال گذشته با اعتبار 
حدود 20 میلیارد ریال روکش آسفالت و نقاط حادثه 
خیز آن برطرف شده است، افزود: با اجرای مجتمع 
برکال با سه حلقه چاه عمیق و 18 کیلومتر طول اجرای 
عملیات، مشکل کمبود آب 18 روستای بخش ششطراز 
و بخش مرکزی رفع می شود. وی توسعه متوازن را 
یکی از اولویت های دولت یازدهم در روستا ها نام برد و 
گفت: مجتمع برکال با 28 میلیارد ریال اعتبار از محل 
صندوق توسعه ملی کشور و احداث منبع 500 متر 
مکعبی مراحل تکمیلی را طی می کند. رئیس شورای 
اداری شهرستان خلیل آباد با بیان این که با تکمیل پروژه 
گاز رسانی روستا های کویر، 100 درصد روستا های 
این شهرستان هم از نعمت گاز برخوردار می شوند، 
روستایی  جمعیت  درصد   80 اکنون  هم  افزود: 
شهرستان خلیل آباد گاز رسانی شده است.  شایان 
ذکراست استاندار خراسان رضوی در سفر به شهرستان 
خلیل آباد با خانواده شهید حادثه تروریستی میرجاوه 
شهید امیرمحمد مکاری در روستای مزده دیدار کرد.

از ابتدای سال، بیش از 90 درصد از محور پر 
تردد مشهد- شاندیز از دیوارنویسی و کوه نویسی 
95 نیز بیش از  پاکسازی شده است. در سال 
300 تابلوی غیرمجاز از سطح جاده های استان 
جمع آوری شد. به گزارش ایسنا »ابراهیم نصری« 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 

رضوی گفت: از ابتدای سال جاری بیش از 35 
کیلومتر از حاشیه جاده های استان از تبلیغات 
دیوارنویسی، کوه نویسی و موارد مشابه پاکسازی 
پاکسازی  عملیات  اظهارکرد:  وی  است.  شده 
سطح  در  کوه نوشته ها  و  دیوارنویسی  تبلیغات 
جاده های برون شهری در راستای ارتقای ایمنی 

تردد وسایل نقلیه و کاهش تصادفات جاده ای 
انجام می گیرد. در صورت مشاهده هرگونه تابلوی 
تبلیغاتی و اختصاصی و کوه نویسی و دیوارنویسی 
فاقد مجوز در سطح جاده های استان، این اداره 
کل نسبت به پاکسازی و جمع آوری آن اقدام 

خواهد کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای  استان 

اعلام کرد

پاکسازی 90 درصد محور 
مشهد- شاندیز از تبلیغات


